
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального этапа научно- 
исследовательской конференции по 
биологии и опытнической работе в рамках 
форума «ЭКО» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа 
научно-исследовательской конференции по биологии и опытнической работе в 
рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», 
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 06.12.2024 № 633-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа научно-исследовательской 
конференции по биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты 
наградить грамотой управления образования Невьянского муниципального 
округа

1.1. занявших 1 место
среди обучающихся 1-3 классов:
Логинову Марусю, Смолину Полину, обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского муниципального округа в секции «Мой первый 
проект» (руководитель Логинова Наталья Георгиевна);

среди обучающихся 4-6 классов:
Яснову Маргариту, обучающуюся Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология 
растений» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

Цепелева Илью, обучающегося Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология города» 
(руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

№ документа Дата

/о &  " £ >

Код

округа



Рядозубову Валерию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа в секции «Агротехнологии» 
(руководитель Курылева Наталья Вячеславовна);

Беликееву Алесю, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа в секции «Экология человека» 
(руководитель Курылева Наталья Вячеславовна);

среди обучающихся 7-8 классов:
Рогожникова Алексея, Хитрова Даниила, обучающихся Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Ребристый в секции «Экология животных» (Савина Светлана 
Леонардовна);

Белоусову Ксению, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школы 
посёлка Цементный в секции «Экология человека» (руководитель Шикляева 
Лариса Владимировна);

Янченко Тимофея, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школы 
посёлка Цементный в секции «Агротехнология» (руководитель Тумбаева 
Татьяна Юрьевна);

Клокову Киру, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология
растений» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Бойко Данила, обучающегося Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология города» 
(руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

среди обучающихся 9-11 классов:
Шаравьеву Валерию, обучающуюся Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология
человека» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Гуменюк Савелия, обучающегося Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология
животных» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Растрепенину Варвару, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа села 
Быньги в секции «Агротехнология» (руководитель Тумбаева Татьяна
Юрьевна);

Курданова Александра, обучающегося Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных



натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология города» 
(руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Курданову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология 
растений» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

1.2. занявших 2 место:
среди обучающихся 4-6 классов:
Берняеву Алису, Берняева Константина, обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского муниципального округа секции «Мой первый проект» 
(руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Горяйнову Елизавету, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный в секции «Арготехнологии» (руководитель Тумбаева 
Татьяна Юрьевна);

Паршакову Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа в секции «Экология города» 
(руководитель Бызова Светлана Владимировна);

среди обучающихся 7-8 классов: f
Кваша_ Ульяну, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева 
Татьяна Юрьевна);

Ветошкину Валерию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный в секции «Экология растений» (руководитель Тумбаева 
Татьяна Юрьевна);

Шабаршина Егора, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный в секции «Экология города» (руководитель Тренихина 
Вера Викторовна);

среди обучающихся 9-11 классов:
Шаравьеву Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология
человека» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Ваганову Марию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа в секции «Экология животных» 
(руководитель Койнова Надежда Яковлевна);

Говоркину Алену, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы



поселка Цементный в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева 
Татьяна Юрьевна);

Войтехова Степана, обучающегося Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Экология города» 
(руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

1.3. занявших 3 место
среди обучающихся 1-3 классов:
Соловьеву Софью, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа в секции «Мой первый проект» 
(руководитель Колташова Светлана Николаевна);

Аржанухина Артемия, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный в секции «Агротехнологии» (руководитель Бондаренко
Алевтина Анатольевна);

среди обучающихся 7-8 классов:
Войтяхову Яну, обучающуюся Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа в секции «Агротехнологии» 
(руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

среди обучающихся 9-11 классов:
Хохлова Никиту, обучающегося Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный в секции «Экология человека» (руководитель Тумбаева 
Татьяна Юрьевна);

Батенькову Ульяну, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева 
Татьяна Юрьевна);

Брагина Святослава, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги в секции «Экология города» (руководитель Тумбаева Татьяна 
Юрьевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 
призеров муниципального этапа научно-исследовательской конференции по 
биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»:

Койновой Надежде Яковлевне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;



Колташовой Светлане Николаевне, учителю муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Логиновой Наталье Георгиевне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского муниципального округа;

Бондаренко Алевтине Анатольевне, учителю Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Тренихиной Вере Викторовне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Шикляевой Ларисе Владимировне, учителю Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Савиной Светлане Леонардовне, учителю Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Ребристый;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальника управления 
Невьянского В.Р. Шадрина


